MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 061/2024 de 26/01/2024.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI,

usando de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1°. A convocação dos candidatos abaixo relacionado, aprovados no Concurso

Público Municipal de n.º 001/2023, homologado através do Edital de n.º 017/2023 de

14/11/2023, para assumirem as vagas para o cargo que foi aprovado.

Art. 2º. Os candidatos deverá comparecer no Departamento de Recursos

Humanos no Edifício da Prefeitura Municipal, no endereço Avenida Alexandre leite dos

Santos, n° 481, Centro, Japira-PR, em horário normal de expediente.

Cargo: Motorista

Classificação Nome Inscrição

10° - AFRO Theales de Jesus Lopes 013.202.657-29

12° Gustavo da Silva Santos 013.202.662-35

13° Nilton Ribeiro do Vale 013.202.702-06

14° Julian Ricardo Gomes 013.202.670-79

15° Gilvani Rodrigues Gonçalves 013.202.658-94

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Inscrição

4° Renan Galego Alves 013.202.668-26

Cargo: Dentista

Classificação Nome Inscrição

2° Maria Beatriz Panigada Guering 013.202.666-58

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

Cargo: Fonoaudiólogo

Classificação Nome Inscrição

1° Naonne Santos Camargo Luciano
Gaia

013.202.734-02

Cargo: Técnico em Higiene Dental

Classificação Nome Inscrição

1° Jessica Bianchini de Oliveira 013.202.663-46

Art. 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 26 de janeiro de 2024.

                                               PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-01-26T15:59:39-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152